
کد خبر: 509924
جمعه 19 اردیبهشت 1404 19:02

میلاد امام رضا(ع) در حرم شاهچراغ:

عقل، سپاس و انتظار فرج؛ پیامهای سهگانه حجتالاسلام حاجیپور به عاشقان ولایت
با حضور عاشقان اهلبیت(ع) در حرم مطهر احمدبنموسی امام رضا(ع)، مراسمی باشکوه  امام رئوف، حضرت  نورانی  شیراز ـ در آستانه میلاد 

برگزار شد. شاهچراغ(ع) 

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، حجتالاسلام حاجیپور، رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه فارس، در این آیین با تاکید بر
اینکه امام رضا(ع) به عنوان «مغز متفکر جهان اسلام» است سه پیام کلیدی «عقلانیت»، «شکرگزاری» و «آمادگی برای ظهور» را رمز سعادت فردی و

اجتماعی برشمرد و از مردم خواست دلها را به سوی مشهدالرضا(ع) گره بزنند.

از شیراز تا مشهد؛ پیوند دلها در مسیر نور

حجتالاسلام حاجیپور با اشاره به جایگاه شیراز به عنوان «سومین شهر زیارتی ایران»، خطاب به حاضران گفت: شیراز تنها شهری است که دو امامزاده
بلافصل پیامبر(ص)، شاهچراغ(ع) و سیدمیر محمد(ع) را در آغوش دارد و اینجا پایگاه عشق است.

حاجی پور افزود: باید از این شهر مقدس، دلها را به سوی آستان مقدس رضوی روانه کنیم تا پیوندمان با خاندان نور، استوارتر شود.

وی با استناد به دعای مستجاب امام رضا (ع)، اهلبیت(ع) را محور وحدت عالمیان دانست و افزود: جن و انس در سایه امر اهلبیت زندهاند و انسان
وقتی زانوی ادب بر زمین میزند و شاگردی این خاندان را می پذیرد، حقیقت کلامشان را میفهمد؛ اما هنوز تا درک کامل این نور، راهی طولانی در پیش

داریم.

حاجیپور در بخشی دیگر از سخنانش، با قرائت حدیثی از امام رضا(ع)، عقل را بهترین هدیه الهی به بشر خواند و گفت: به فرموده امام رضا(ع) اگر می
خواهید رفیقی، شما را به سرمنزل سعادت برساند، عقل را انتخاب کنید.

وی در همین زمینه افزود: زندگی پر از پیچوخم است، اما با چراغ عقل و دستگیری امامت، می توان از هر گردنهای عبور کرد و امام رضا(ع) خود تجلی
عقلانیت و دانش است، پس رضایت او را بجویید که رضایت خداست.

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه فارس، شکرگزاری را «کلید جاودانگی نعمتها» برشمرد و تاکید کرد: امام رضا (ع) معلم بزرگ بشریت است و ما
باید زبان سپاس داشته باشیم و قدردان نعمت حضور این خورشید هدایت باشیم.

وی با اشاره به حدیثی از امام علی(ع) که دل ما تا قیام قیامت به ایرانیان خوش است افزود: انقلاب اسلامی، پرتوهایی از نور ولایت را به جهان تاباند و
امروز استان فارس با وجود بارگاه مطهر شاهچراغ(ع)، همچون قلعهای استوار می درخشد و این نور، مدیون عشق مردم به خاندان پیامبر (ص) است.

فراخوان جهانی برای ظهور: از فلسطین تا قلب آمریکا

حاجیپور در پایان با اشاره به نشانههای امیدبخش عصر ظهور، تصریح کرد: امروز جهان بیدار شده است و پایمردی ملت فلسطین و مقاومتهای
مردمی در آفریقا، آمریکا و دیگر نقاط جهان، نویدبخش طلوع فرج است و ظهور وقتی محقق میشود که دلهای مردم، خانه امام زمان(عج) شود.

وی خطاب به زائران تاکید کرد: وقتی به حریم امام رضا(ع) قدم می گذارید، تنها او را بخواهید! اینجا قلب خداست و جز اولیای الهی، کسی در آن جای
ندارد.

اختتامیه با طعم ملکوت: دعای کمیل در بارگاه شاهچراغ

در پایان این مراسم روحانی، حاج مرتضی طاهری، مداح نامآشنای کشور، با قرائت پرطنین دعای کمیل، فضای حرم مطهر شاهچراغ(ع) را عطرآگین کرد.

اشکهای عاشقان و زمزمههای «یا علی» و «یا مهدی»، و «یا رب، یارب، یارب» بار دیگر وفاداری مردم ایران به مکتب اهلبیت(ع) و انتظارشان برای
ظهور منجی را به تصویر کشید.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، این مراسم، نه تنها تجلی عشق شیرازیها به امام رئوف(ع) بود، بلکه پیامی جهانی
داشت: «سعادت، در گرو عقلانیت، سپاسگزاری و آمادگی برای طلوع خورشید ولایت است.»


